
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.12.2024 м. Горішні Плавні № 381 

 

Про схвалення проєкту рішення  
Горішньоплавнівської міської ради  
«Про бюджет Горішньоплавнівської  
міської територіальної громади  
на 2025 рік 1654600000» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст.76 Бюджетного 
кодексу України, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проєкт рішення Горішньоплавнівської міської ради «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2025 рік 

1654600000» (додається). 
2. Начальнику Фінансового управління Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) подати на розгляд 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  
проєкт рішення «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік 1654600000». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


